
Ripartizione Relazioni Studenti 

 

     
IL R E T T O R E 

 
VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 3276 del 

15.10.2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO  il D.R. n. 2447 del 10.7.2013, con il quale è stato emanato il bando di 

concorso per l’ammissione ai corsi di laurea in “Economia Aziendale”, 
in “Economia delle Imprese Finanziarie” ed in “Economia e 

Commercio”, per l’a.a. 2013/2014 ed in particolare l’art. 10 concernente 
la nomina della Commissione Giudicatrice; 

 
VISTO  il D.R. n. 2482 del 12.7.2013, con il quale è stato emanato il bando di 

concorso per l’ammissione al corso di laurea in “Scienze del Turismo 
ad indirizzo manageriale”, per l’a.a. 2013/2014 ed in particolare l’art. 
9 concernente la nomina della Commissione Giudicatrice; 

 

VISTE le designazioni effettuate dai direttori dei dipartimenti ai quali afferiscono 
i corsi di studio di cui sopra; 

 
D E C R E T A 

 

Sono costituite le seguenti Commissioni giudicatrici per le prove di ammissione 
ai sotto indicati corsi di studio a numero programmato, a.a. 2013/14: 

 
• corsi di laurea in “Economia Aziendale”, in “Economia delle 
Imprese Finanziarie” ed in “Economia e Commercio”: 

 
prof. Giuseppe GIAMPAGLIA, 
prof.ssa Roberta MARINO, 
prof. Mauro SCIARELLI. 
 
 

• corso di laurea in “Scienze del Turismo ad indirizzo manageriale” 
 

prof. Nicolino CASTIELLO, 
prof.ssa Valentina DELLA CORTE, 
prof.ssa Bianca FERRARA. 
 

• commissione preposta all’accertamento della conoscenza della 

lingua italiana per candidati extracomunitari non residenti 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2013/2834 del 27/08/2013
Firmatari: MANFREDI GAETANO



prof. Nicolino CASTIELLO, 
prof.ssa Maria CARRAVETTA, 
prof.ssa Amalia SCIALO’. 
 
 Le funzioni di Presidente e di Segretario saranno svolte da componenti prescelti 
dalle Commissioni. 
 
 Napoli, 

Il  RETTORE 

Massimo Marrelli 
 

 
 
 
 
 

 
 

Unità organizzativa responsabile del 
procedimento: 
Ripartizione Relazioni Studenti 
Responsabile del procedimento:  
Dott. Maurizio Tafuto 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2013/2834 del 27/08/2013
Firmatari: MANFREDI GAETANO


